= SWIM Federacao de Desportos Aquaticos do Parana .
EII;‘AESIL Torneio Regional da 12 Regido (Pré-Mirim/Petiz) RWIREem
Curitiba, 15 - 14/04/2023
Prova 2 Masculino, 400m Livre Petiz
15/04/2023 - 15:28 Resultados

Tabela de Pontos: FINA 2022

Col. S/R Nome
Petiz 1
1. 2/8 Estevao Sarmento Ribas
50m: 41.25 41.25
100m: 1:27.14 45.89
2. 2/2 Henrique Salomao
50m: 40.87 40.87
100m: 1:25.33 44.46
3. 1/4 Pedro Prosdocimo
50m: 42.79 42.79
100m:  1:31.49 48.70
4. 1/5 Pedro Fortes Traub
50m: 43.39 43.39
100m:  1:33.88 50.49
Petiz 2
1. 2/4 Andre Cabrera Cirino
50m: 32.94 32.94
100m:  1:10.10 37.16
2. 2/5 Gael Gluck
50m: 36.05 36.05
100m:  1:16.33 40.28
3. 2/3 Luiz Leao
50m: 36.62 36.62
100m:  1:16.95 40.33
4, 2/7 Luis Gustavo Souza
50m: 40.13 40.13
100m: 1:25.65 45.52
5. 2/6 Henrique Martynychen
50m: 40.12 40.12
100m:  1:25.49 4537
6. 1/3 Rafael Guizun Jannuzzi
50m: 41.95 41.95
100m: 1:29.11 47.16
7. 1/2 Gabriel Manocchio
50m: 41.46 41.46
100m:  1:29.08 47.62
8. 2/1 Gabryel Denk
50m: 39.00 39.00
100m: 1:24.25 45.25
9. 1/6 Davi Eduardo Nardino
50m: 43.11 43.11
100m:  1:31.10 47.99

Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA
369273 2012 Curitibano 5:55.15 105% - 213
150m: 2:11.99 44.85 250m: 3:42.28 44.79 350m: 5:11.45 44.00
200m: 2:57.49 45.50 300m: 4:27.45 45.17 400m: 5:55.15 43.70
369261 2012 Curitibano 6:05.31 98% - 196
150m: 2:12.85 47.52 250m: 3:46.18 46.19 350m: 5:20.21 46.88
200m: 2:59.99 47.14 300m: 4:33.33 47.15 400m: 6:05.31 45.10
369272 2012 Curitibano 6:18.71 97% - 176
150m: 2:19.63 48.14 250m: 3:59.42 49.85 350m: 5:35.94 48.36
200m:  3:09.57 49.94 300m:  4:47.58 48.16 400m:  6:18.71 42.77
369532 2012 Curitibano 6:40.52 92% - 148
150m: 2:24.63 50.75 250m: 4:07.88 52.03 350m: 5:52.18 52.12
200m: 3:15.85 51.22 300m: 5:00.06 52.18 400m: 6:40.52 48.34
369531 2011 Curitibano 5:09.80 97% - 321
150m: 1:49.39 39.29 250m: 3:10.84 40.95 350m: 4:31.41 40.64
200m: 2:29.89 40.50 300m: 3:50.77 39.93 400m: 5:09.80 38.39
366891 2011 Curitibano 5:24.27 98% - 280
150m: 1:57.50 41.17 250m: 3:19.99 41.04 350m: 4:43.05 41.65
200m: 2:38.95 41.45 300m: 4:01.40 41.41 400m: 5:24.27 41.22
366880 2011 Curitibano 5:25.98 108% - 276
150m: 1:58.02 41.07 250m: 3:20.89 40.89 350m: 4:44.61 41.45
200m: 2:40.00 41.98 300m: 4:03.16 42.27 400m: 5:25.98 41.37
366901 2011 Curitibano 5:40.97 113% - 241
150m: 2:09.06 43.41 250m: 3:36.25 43.04 350m: 5:01.58 41.60
200m: 2:53.21 44.15 300m: 4:19.98 43.73 400m: 5:40.97 39.39
366893 2011 Curitibano 5:41.29 105% - 240
150m: 2:09.97 44.48 250m: 3:37.19 43.63 350m: 5:02.28 41.94
200m: 2:53.56 43.59 300m: 4:20.34 43.15 400m: 5:41.29 39.01
367148 2011 Santa Ménica 6:07.93 133% - 191
150m: 2:18.45 49.34 250m: 3:53.84 47.97 350m: 5:27.44 45.75
200m: 3:05.87 47.42 300m: 4:41.69 47.85 400m: 6:07.93 40.49
384916 2011 Circulo Militar 6:08.56 - - 190
150m: 2:18.53 49.45 250m: 3:54.77 47.13 350m: 5:29.10 46.08
200m: 3:07.64 49.11 300m: 4:43.02 48.25 400m: 6:08.56 39.46
391138 2011 Morgenau 6:10.99 96% - 187
150m: 2:12.17 47.92 250m: 3:47.31 47.28 350m: 5:25.00 48.22
200m: 3:00.03 47.86 300m: 4:36.78 49.47 400m: 6:10.99 45.99
391985 2011 Morgenau 6:31.72 - - 159
150m: 2:21.08 49.98 250m: 4:01.80 51.32 350m: 5:43.87 51.11
200m: 3:10.48 49.40 300m: 4:52.76 50.96 400m: 6:31.72 47.85
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